Spiritus, qui confitetur JESUM Christum in carne
 venisse (ejusque exemplo se conformare studet) ex
 DEO est: & omnis Spiritus, qui solvit JESUM
 Christum, ex DEO non est. 4. Quòd inducat
 eos, qui orationis dono præditi sunt, ad alios contem-
 nendos, utpote simili gratiâ non donatos: cui oc-
 currendum ostendendo, sicut à circuli periphoria va-
 riâ lineæ tendunt ad centrum, ita varias quoque in
 hoc orbe vias esse ad DEUM, qui centrum nostrum
 est, perveniendi, unde insipienter alij contemneren-
 tur, qui per alias vias & virtutes, quàm per orationem
 ad DEUM tendunt. 5. Quòd suadeat, ut vel reve-
 lationes petant à DEO, vel certè gratias à DEO in
 oratione acceptas obvijs quibusque, puerorum more,
 manifestent: cui occurrendum ostendendo, quod,
 cum ejusmodi revelationes sint extraordinarius favor
 DEI, qui nec magis Sanctum facit, si adsit: nec minùs
 Sanctum, si absit, meritò non petendæ à DEO, sed
 potiùs, si dentur, cum magna reverentia & humilitate
 acceptandæ sunt, & quantum fieri potest, occultan-
 dæ, exemplo Christi sæpiùs prohibentis, ne miracula
 à se patrata manifestarent. Hinc S. Bernardus rectè
 monet, illam Prophetæ sententiam: Secretum meum
 mihi: in parietibus cubiculi, aut certè in ipso corde es-
 se scribendam, sempèrque ob oculos habendam. 6.
 Quòd incitet ad devotionis exercitium tanti æstiman-
 dum, ut præ illo aliarum virtutum, obedientiæ præ-
 lertim, & mortificationis studium negligatur; qui er-
 ror, teste Granatensi, est unus ex primarijs, qui in hac
 vita solent occurrere; imò & ex universalioribus, quia
 in omnibus, & per omnia destruit vitam spiritualem,
 quæ est Divinæ legis adimpletio, ad quam oratio, ve-
 lut

lut medium ordinatur, quem tamen ordinem & co
ror pervertit, dum ex medio finem, & ex fine me non a
facit. Quare ut huic illusioni solidè occurratur, discer
omnia verba Christi præ oculis habenda sunt: vinct
vult venire post me, abneget semetipsum, & tollat Orati
cem suam, & sequatur me. Quare ita expectat eo, &
cipiat donum orationis, ut tamen semper me tur or
ret, sibi non tantùm in colle thuris, sed etiam murrin
commorandum esse. Sequatur item morem Y rati
ris, qui ita intrat hospitium, & jentaculum tur dia pl
tamen simul etiam sollicitus sit de eo, quod rest corde
nere peragendo; similiter ergo & ipse ita fruere fueror
vinâ dulcedine inter orandum haustâ, ut tamen DEO
solvat, ac paratus sit, ad reliquum vitæ iter per contri
vias tribulationum, amore illius, à quo tam su
recreatur, sustinendarum conficiendum.

IX. Nôsse denique debet potiores circum X
tias, vel industrias, quibus oratio DEO gratior ta. 1
ciôrque fieri solet, quales quidem sequentes Sanct
dentur. 1. Si preces cum Christi orationibus, perio
mitem utrarumque oblationem æterno Patri facta ac Sta
uniantur; sic enim per orationem Christi & reger quæ I
imperfectiones nostræ orationis, & quasi una danda
facta non poterunt non placere æterno Patri. Quon
cum alijs hominibus jungantur, multique simul mater
nam, ut rectè S. Ambrosius dixit, multi minimi, Statui
congregantur unanimes, sunt magni, & multorum pascat
ces impossibile est non audiri; quia, teste Tertullian fectio
coimus in cœtum & Congregationem, ut ad DEU vel ex
quasi factâ manu precationibus ambiamus orantio
Hæc vis DEO grata est. Et, ut S. Chrysostomus dicit, vitor
DEUS frequenter reveretur multitudinem unanimesio si
& co